Администрация  сельского поселения

«Деревня Болва»

Спас-Деменского района Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.08.2023г.
                               №  23
ОБ ОТМЕНЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО НОРМАТИВНОГО ПРАВОВОГО АКТА
Учитывая, что в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» вопрос местного значения  организация в границах поселения электро-,тепло-,газ и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом на территориях сельских поселений решаются органами местного самоуправления муниципальных районов,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации сельского поселения «Деревня Болва» от 02.05.2023 №14 «Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры СП «Деревня Болва» на 2024-2033 годы».

          2. Настоящее Решение  вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации

сельского поселения «Деревня Болва»                                          Е. В. Власова